
 
 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ:   Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας/Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β Αθήνας στο πλαίσιο   

του   Υποέργου   1:   «Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη 

στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του 

ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας 

 

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96375/E1/04-09-2023 (ΑΔΑ:6Λ3446ΝΚΠΔ-ΨΝΖ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών και  

       τη με αρ. πρωτ. 96195/E4/04-09-2023 (ΑΔΑ:ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-ΝΟΓ) Απόφαση Πρόσληψης των ΕΕΠ/ΕΒΠ   

    στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 Β ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

Ημερομηνία: 06/09/2023 
Αριθ. Πρωτ: 1 2 5 4 5  

Ταχ. Δ/νση : Λ. Μεσογείων 324  

Τ.Κ. - Πόλη : 153 41 Αγ. Παρασκευή  

Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.att.sch.gr/ ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Φ.Χριστουλάκη 

 

 

Τηλέφωνο : 210 6001417  

http://dide-v-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: 9Φ9Η46ΝΚΠΔ-ΕΓΥ



 
 

 
 
 
 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2409/20-07-2023   (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6.    Την υπ΄άριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. ‘’Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων     και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης’’.    

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι   εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ   στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 
  ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 13 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

10 

2 ΓΟΥΡΓΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 20 3ο ΓΕΛ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

3 

3 ΔΗΜΗΤΡΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ Σ 9 6ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
&7ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

7 &7 

4 ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΑΙΓΛΗ-ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 20 1ο  ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

3 

5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23     

6 ΚΟΥΤΣΙΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

23     

7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 16 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 7 

8 ΜΠΟΥΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 23     

9 ΞΑΦΕΛΗ ΧΡΥΣΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Σ 16 6ο Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Σ 7 

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο ΓΕΛ ΚΗΦΙΣΙΑΣ  15 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 8 

11 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 12 ΓΕΛ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 11 

12 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 16 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 7 

13 ΠΑΤΣΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ 23     

14 ΠΗΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 12 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 11 

15 ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 12 2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11 

16 ΡΙΖΟΥ ΦΑΙΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 3ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 12 1ο ΓΕΛ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

11 

17 ΣΙΣΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 9 4ο ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
& 2ο  ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

8&6 

18 ΣΜΥΡΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 6ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 12 6ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ&2ο  
ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

5&6 

19 ΣΟΥΡΜΠΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 
ΑΝΑΤΟΛΙΑ 

15 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 8 

 

ΑΔΑ: 9Φ9Η46ΝΚΠΔ-ΕΓΥ



 
 

20 ΣΥΝΑΔΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 8ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 12 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11 

21 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΕΛ 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

13 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 10 

22 ΑΛΕΙΦΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 18 ΓΕΛ ΨΥΧΙΚΟΥ - ΓΕΛ 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

5 

23 ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΘΕΟΦΑΝΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 8ο Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

18 6ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 5 

24 ΖΕΥΓΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 5ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 15 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 8 

25 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 13 ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 10 

26 ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΑ Σ 16 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 7 

27 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

15 1ο  ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 

28 ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 23     

29 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 23     

30 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 18 1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 5 

31 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23     

32 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

23     

33 ΚΟΥΛΙΕΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 5ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 10 7ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ&4ο ΓΕΛ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

5&8 

34 ΛΟΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 7ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 23     

35 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 23     

36 ΞΑΡΧΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Σ 23     

37 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  12 3ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 11 

38 ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 23     

39 ΡΑΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23     

40 ΡΙΖΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 23     

41 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 23     

42 ΑΓΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 25     

43 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

25     

44 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 1ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 25     

45 ΑΡΓΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΠΡΟΤΥΠΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

25     

46 ΓΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 25     

47 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 8ο Γ/ΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

25     

48 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 5ο Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 25     

49 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 6ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 25     

50 ΡΟΖΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ25 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 25     

51 ΣΑΛΙΓΚΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 1ο Γ/ΣΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ Σ 25     

52 ΣΒΙΣΤΟΥΝΟΒΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΛΕΡΙ ΠΕ25 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 25     

53 ΣΤΟΛΗ ΑΡΤΕΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΠΕ25 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 25     

54 ΤΡΙΜΠΟΥ ΒΑΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 25     

55 ΧΑΛΙΑΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 1ο Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Σ 25     

56 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 30     

57 ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 1ο ΓΕΛ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ Σ 30     

58 ΜΠΑΓΟΥΡΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 4ο Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Σ 30     

59 ΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 30     

60 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 30     

61 ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 30     

 

                                                                                                                     Ο Αναπληρωτής του Διευθυντή 

της Δ/σης Δ/θμιας     Εκπαίδευσης Β Αθήνας 

 

Αθανάσιος Παλλαντζάς 

ΠΕ01- Θεολόγος 

ΑΔΑ: 9Φ9Η46ΝΚΠΔ-ΕΓΥ



 
 

 

ΑΔΑ: 9Φ9Η46ΝΚΠΔ-ΕΓΥ


		2023-09-06T14:46:26+0300
	Athens




